СОВЕТ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

13.07. 2017                                                                                                               № 228
с. Новониколаевка
О внесении изменений в решение Совета Новониколаевского сельского поселения от 27.05.2014 № 84  «Об утверждении Генерального Плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» Асиновского района Томской области»

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», заслушав предложения Главы Новониколаевского сельского поселения,
СОВЕТ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести  в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение», утвержденные решением Совета Новониколаевского сельского поселения от 27.05.2014 № 84 (далее Правила), следующие изменения:

             1) перевести часть зоны сельскохозяйственных угодий (Сх3), ст.8.8 «Градостроительные регламенты-зона сельскохозяйственного использования»

  в зону делового, общественного и коммерческого назначения (О1) в районе земельного участка, расположенного по адресу: с. Минаевка, ул. Строительная,10.

2. Разместить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» в федеральной государственной информационной  системе территориального планирования в сети «Интернет» по адресу: http://fgis.economy.gov.ru.

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения   (www.nnselpasino.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Новониколаевского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                     Д.С.Бурков

Председатель Совета сельского поселения                                          А.В.Миронова